
       

       

 
23. ULUSAL ASTRONOMİ KONGRESİ 

ve 
12. ULUSAL ASTRONOMİ ÖĞRENCİ KONGRESİ 

 
2-6 Eylül 2024, İstanbul 

 
 

– İLK DUYURU –  
 
Türk Astronomi Derneğinin (TAD) koordinatörlüğünde düzenlenen “Ulusal Astronomi 
Kongrelerinin” (UAK) 23.sü 2-6 Eylül 2024 tarihlerinde İstanbul Üniversitesinin ev sahipliğinde 
düzenlenecektir. 
 
23. UAK İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Astronomi ve Uzay Bilimleri Bölümü ile İstanbul 
Üniversitesi Gözlemevi Uygulama ve Araştırma Merkezinin ev sahipliğinde, üniversitemizin  
Prof. Dr. Fuat Sezgin Kongre Kültür Merkezi’nde gerçekleşecektir. 
 
Daha önce 1978, 1990 ve 1996 yıllarında toplantılara ev sahipliği yapan İstanbul Üniversitesi, 
2006 yılında da İKÜ ile ortaklaşa düzenlenen kongreye katkıda bulunmuştur. 23. UAK İstanbul 
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenecek beşinci ulusal toplantı olacaktır. 
 
Son yıllarda tecrübeli ve hatta emekli hocalarımızın UAK’lara katılımında bir azalma 
gözlenmektedir. Camiamızın gençleşmesi ve belki de daha dinamik olması güzel bir gelişme 
olsa da tecrübelerinden ve bilgi birikimlerinden faydalanmak için tüm hocalarımızı Ulusal 
Astronomi Kongresi’nde görmek istiyoruz. UAK’ın astronomi ve astrofizik alanında Türkiye’de 
ulusal nitelikte düzenlenen en eski ve tek düzenli toplantı olduğu unutulmamalıdır. 
 
UAK-2024 sırasında çalışma grubu veya proje ekibi toplantıları yapmak isterseniz, hem 
Kongre Kültür Merkezi’nde bize ayrılan küçük salonları hem de Astronomi ve Uzay Bilimleri 
Bölümü’ndeki toplantı salonu ve dershaneleri kullanabilirsiniz. Bu tür toplantılar için lütfen 
Yerel Düzenleme Kuruluna önceden ve vakitlice haber veriniz. 
 
Bu ilk duyuru ile toplantı tarihi, mekânı, kurullar, başvuru süreçleri ve duyurulara dair bazı 
bilgileri sizinle paylaşmak istedik. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       

       

 
DUYURULAR 
 
Bu ilk duyuru ILETI, FOTON ve TAD-GK listelerinden yapılacak, ancak bundan sonraki kongre 
duyuruları ve gelişmeler UAK sistemine kayıtlı olan kişilere dağılacaktır. Bu nedenle, kongreye 
katılmayı düşünenlerin http://uak.info.tr/ adresinden sisteme kayıt yaptırmaları gerekmektedir. 
Ayrıca, gelişmeler ve ayrıntılı bilgiler http://uak.info.tr/2024/2024 adresinden takip edilebilir. 
 
 
BAŞVURU SÜRECİ ve ÖZET GÖNDERİMİ 
 
UAK-2024 için bildiri ve poster bildirinin yanı sıra dinleyici başvuruları alınmakla birlikte, Bilim 
Kurulu’nun belirleyeceği çağrılı konuşmacılar da olacaktır. Başvurular http://uak.info.tr/ sitesi 
üzerinden alınacaktır. 
 
Başvuru sırasında alınacak özetlerin yapılandırılmış özet biçiminde olmasına karar verilmiştir. 
Buna göre özetler “amaç, yöntem ve sonuçlar” alt başlıklarından oluşacak ve her bir alt 
başlık en fazla 100 kelime ile sınırlandırılacaktır. 
 
Bilim Kurulu tarafından bildiri süreleri şu şekilde belirlenmiştir: Çağrılı konuşma (35+5 dk), 
bildiri (12+3 dk). Konuşmacıların sorular için ayrılmış sürelere dikkat etmeleri ve kendilerine 
ayrılan sürede konuşmalarını tamamlamaları beklenmektedir. Ayrıca poster bildiri sahiplerine 
oturum sonlarında 2’şer dakikalık seri sunum imkânı tanınacaktır, poster bildiri tanıtımlarında 
soru kabul edilmeyecektir. 
 
2024’ün ilk günlerinde başvuru sürecini açmayı planlıyoruz. Kongreye bildiri ile 
başvuracakların şimdiden hazırlıklarını buna göre yapmalarını öneririz.  
 
DESTEKLER 
 
Yerel Düzenleme Kurulu olarak kongreyle ilgili bazı temel giderler için TÜBİTAK’ın 2223-B 
programına başvuracağız. 
 
Bireysel destekler için yine TÜBİTAK’ın 2224-B programına başvurmanızı öneririz. 
Katılımcıların bu programa uygun dönemde başvurabilmeleri için, kongre başvuruları Bilim 
Kurulu tarafından vakitlice değerlendirilecek ve sonuçlar 2224-B programının ilgili döneminin 
son başvuru tarihinden önce ilan edilecektir. 
 
(https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/etkinliklere-katilma-destekleri/icerik-2224-b-
yurt-ici-bilimsel-etkinliklere-katilimi-destekleme-programi) 
 
 
 
 



       

       

 
 
KATILIM ÜCRETLERİ 
 
23. Ulusal Astronomi Kongresi’ne katılım için ödenmesi gereken ücretler aşağıda 
listelenmiştir: 
 

Tür Normal TAD Üyesi* 

Çağrılı Bildiri** Ücretsiz 

Bildiri / Poster 750 TL 600 TL 

Lisansüstü Öğrenci 350 TL 280 TL 

Lisans Öğrencisi Ücretsiz 

Dinleyici*** 250 TL 200 TL 

                            * TAD üyelerine %20 indirim uygulanmaktadır. 
                            ** Kongre Bilim Kurulu davetiyle 
                            *** Herhangi bir bildiri veya posterde ortak yazar olmayan. 
 
 
SOSYAL PROGRAM 
 
Kongre yemeği ile ilgili ayrıntılar sonraki duyurulardan ve UAK sitesinden takip edilebilir. 
Bunun dışında kongre sırasında herkesin katılacağı bir sosyal program planlanmamaktadır. 
İstanbul’u gezmek isteyenlerin kongre öncesinde veya sonrasında bireysel plan yapmaları 
önerilir. Herhangi bir yardım veya tavsiye için Yerel Düzenleme Kurulu ile bağlantıya 
geçebilirsiniz. 
 
 

Görüşmek üzere... 


